cÂnnaRA MU1VCIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMEI\TO N[.o 228/2A21

0 Vereador Geomar Freire Alves, usando de suas atribuições

legais, v€m, respeitosamenten requerer {lü€., após ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Ilmo. Diretor do DEMUTRAN - Sr. Paulo Muniz

de Oliveira, solicitando ^ implantação de 03 ( três ) redutores de

velocidades / quebra molas para a Rua 07 de setembro, sendo um na

alfura do Supermercado Olivan e os demais onde forem necessários,

Jaguariber25 de outubro de 2021

Geomar Freire Alves

Vereador

i l.t, i